

**Buus Vine IVS**  
**Gl. Egensevej 31, Mou**  
**9280 Storvorde**

**CVR-nr. 37 98 60 03**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. maj 2018

---

Hans Buus  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 4. september - 31. december  | 8           |
| Balance 31. december                           | 9           |
| Noter til årsrapporten                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Buus Vine IVS  
Gl. Egensevej 31, Mou  
9280 Storvorde

CVR-nr.: 37 98 60 03

Regnskabsperiode: 4. september 2016 - 31. december 2017

Hjemsted: Aalborg Kommune

### Bestyrelse

Anne Juul, formand  
Oskar Buus  
Hans Buus

### Direktion

Hans Buus, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med vin og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 15.205, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 20.205.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 4. september - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   |             | <b>27.298</b>         |
| Personaleomkostninger                      | 1           | <u>0</u>              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>     |             | <b>27.298</b>         |
| Finansielle omkostninger                   |             | <u>-6.021</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                   |             | <b>21.277</b>         |
| Skat af årets resultat                     | 2           | <u>-6.072</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                      |             | <b><u>15.205</u></b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |
| Overført til øvrige lovpligtige reserver   |             | <u>15.205</u>         |
|  |             | <b><u>15.205</u></b>  |

## Balance 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br>kr.        |
|---|-------------|------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                              |
| Varelager                                   |             | <u>372.344</u>               |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <u><b>372.344</b></u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | <u>1.400</u>                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u><b>1.400</b></u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u><b>38.449</b></u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u><b>412.193</b></u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u><u><b>412.193</b></u></u> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br>kr.        |
|--|-------------|------------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                              |
| Virksomhedskapital                       |             | 5.000                        |
| Reserve for iværksætterselskab           |             | <u>15.205</u>                |
| <b>Egenkapital</b>                       | 3           | <b><u>20.205</u></b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 117.715                      |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 187.914                      |
| Selskabsskat                             |             | 6.072                        |
| Anden gæld                               |             | <u>80.287</u>                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>391.988</u></b>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>391.988</u></b>        |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u><u>412.193</u></u></b> |

## Noter

|  | <u>2016/17</u>             |                      |                      |
|--|----------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                            | kr.                        |                      |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere           | <u>1</u>                   |                      |                      |
| Der udbetales ikke vederlag til direktion og bestyrelse. |                            |                      |                      |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                          |                            |                      |                      |
| Årets aktuelle skat                                      | <u>6.072</u>               |                      |                      |
|  | <u><u>6.072</u></u>        |                      |                      |
| <br>   |                            |                      |                      |
| <b>3 Egenkapital</b>                                     |                            |                      |                      |
|  | Reserve for                |                      |                      |
|  | Virksomheds- iværksættelse |                      |                      |
|  | kapital skab               |                      |                      |
|  | I alt                      |                      |                      |
| Egenkapital 4. september 2016                            | <u>0</u>                   | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
| Årets opskrivning  | 0                          | 15.205               | 15.205               |
| Kontant indbetaling i forbindelse med<br>stiftelse       | <u>5.000</u>               | <u>0</u>             | <u>5.000</u>         |
| <b>Egenkapital 31. december 2017</b>                     | <u><u>5.000</u></u>        | <u><u>15.205</u></u> | <u><u>20.205</u></u> |